Ano XXX    |   Edição 1792   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quarta-feira, 05 de Janeiro de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 11.578
de 3 de janeiro de 2022.

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Adjunto de Assuntos da
Administração, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3°
do Decreto n° 12.369/21 e de conformidade com o Processo Administrativo nº
47.137/21,

R E S O L V E:

I -        DESIGNAR, para comporem a CIPA - Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes, gestão 2022, os seguintes servidores:

Representantes do Empregador

Membros Titulares

Tiago Batista da Silva – Presidente
Valdinei Francisco
Júlio César Gabriel Rocha
Antonio Carlos da Costa Carreira

Membros Suplentes
Marcos Antonio Franco
Lygia Valéria Pescara Ribeiro de Oliveira
Priscila Cristina Coelho Paes de Almeida
Marcos Rogério Alves de Campos

Representantes dos Servidores

Membros Titulares
Elaine de Fátima Cavallari da Silva – vice-presidente
Aguinaldo Aparecido Modesto
Adauto de Jesus Pereira
Marcos Pereira de Oliveira

Membros Suplentes
Fernanda Pereira Spadim Rodrigues
Ilton Danilo Zambrini
Fábio de Avila Cardoso
Isabel Vieira Prudente

II -       Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 3 de janeiro de 2022.

Hércules José dos Santos
Secretário Adjunto de Assuntos da Administração

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente, em 3 de janeiro 2022, 166º

ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu,

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

GOVERNO

CONVÊNIOS

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

Convênio n°: 132343/2021
Processo Administrativo

: 33.563/2021
Convenente: Prefeitura Municipal de Botucatu
Conveniada: Banco do Brasil
Objeto: Empréstimo consignados para servidores municipais
Vigência: 60 meses
Assinatura: 21/10/2021

Convênio n°: 10/2021
Processo Administrativo: 56.461/2021
Convenente: Prefeitura Municipal de Botucatu
Conveniada: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de
Botucatu/Fundação para o Desenvolvimento Médico Hospitalar
Objeto: Aditamento do termo 01/2018
Vigência: 12 meses
Assinatura: 30/12/2021

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

PORTARIA Nº 175

I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 34/2021C, Processo
Administrativo nº 55.215/2021, da entidade Associação Bethel, nos termos do
artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 176
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 35/2021C, Processo
Administrativo nº 55.216/2021, da entidade Associação Bethel, nos termos do
artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 177
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 36/2021C, Processo
Administrativo nº 56.078/2021, da entidade Associação Botucatuense de
Handebol - ABHB, nos termos do artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 178
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 37/2021C, Processo
Administrativo nº 55.217/2021, da entidade Associação Fraternal de Apoio a
Família "Casa do Oleiro", nos termos do artigo 61, da Lei Federal

Ano XXX    |   Edição 1792   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quarta-feira, 05 de Janeiro de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 179
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 38/2021C, Processo
Administrativo nº 55.218/2021, da entidade Associação Fraternal Pelicano,
nos termos do artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 180
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 39/2021C, Processo
Administrativo nº 55.219/2021, da entidade Instituto Cultural e esportivo Atílio
Suman, nos termos do artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

PORTARIA Nº 181
I -            DESIGNAR, Francisco Luis Vicensotto, na área saúde, e Bruno
Silveira de Melo, Murilo Pércário Rodrigues e Luís Sérgio de Oliveira, na área
Financeira, como representantes da Administração, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Termo de Colaboração nº 40/2021C, Processo
Administrativo nº 55.220/2021, da entidade Serviço Social da Indústria - SESI,
nos termos do artigo 61, da Lei Federal n.º13.019/2014.

		2022-01-04T16:33:25-0300